Prefeitura Municipal de Marechal Floriano

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N.° 7.376/2013

EXONERAM SERVIDORES

' O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO. no uso de suas atribuicdes legais,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam exonerados os servidores ocupantes dos
cargos de provimento em comissio, desta Prefeitura Municipal, abaixo relacionados:

NOME CARGO REFERENCIA LOTAGAO
ADELMO RUBENS STEIN CHEFE DE SERVICOS CcC-3 SEMAD
ADELSON CRUZ DE OLIVEIRA CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CC-5 SEMEC

ESPORTES
ADILSON NALESSO CHEFE DE SERVICOS CcC-3 SEMAD
ALZINEIA FERREIRA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CC-5 SEMUS
VEICULOS E EQUIPAMENTOS
MOTORIZADOS
ALZIRA ENDRING SCHUNK ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC-6 SEMAD
ANA LIZETE XAVIER GERENTE DE CONTROLE E IMPACTO CC-4 SEMUF
FINANCEIRO
ANA MARIA FAZOLO ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC-6 SEMAD
ANA PAULA RAMOS BARCELOS GERENTE DE CONTROLE E CC-4 SEMEC
DISTRIBUIGAO DE MERENDA ESCOLAR
ANA PAULA SIQUEIRA DE OLIVEIRA CHEFE DE DEPARTAMENTO CC-5 SEMUR
ANDREA ESPINDULA ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC-6 SEMAD
ANTONIETA DOS SANTOS MARQUES ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC-6 SEMAD
ANTONIO BUENO DIRETOR DE CEMITERIO CC-2 SEMUR
ANTONIO CARLOS MALINI ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E CC-2 SEMAD
CONTROLE INTERNO
ANTONIO JOSE COIMBRA SECRETARIO MUNIGIRAL DE SEMAG
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Prefeitura Municipal de Marechal Floriano

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

AUXILIADORA DOS SANTOS

AUZIRA TRARBACH
BERNADETI MARQUES KROHLING

BERTINHO BONING

CARLA LITTIG

CARMELURDES DA GLORIA PINTO
CELIA LUIZA ENDRING

CLEIDE MONTEIRO BARBOSA
CLEMILDA MONTEIRO BARBOSA

CLOTILDE PEREIRA DA COSTA

CRISTIANA IZABEL M. GUILHERME ENTRINGER

FELIPE

DENY ALMEIDA LEAL

DERLI CHRISTO

DEVANY MARIA CURBANI KUSTER
EDINHO TRARBACH

ELNATA SARMENTO RODRIGUES
ELZILEA VIEIRA

ENOQUE FERREIRA PINTO JUNIOR

EUDES EURICO STEIN

FERNANDA HAND BOECKER

FLAVIO SOARES RODRIGUES

FLORINDA RIBET DE OLIVEIRA
FRANCISCO GREGORIO FRASSON
GESSIKA HAND BELSHOFF

GIRLANDIA EVANGELISTA DE SOUSA

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
MANUTENCAO E OBRAS ESCOLARES

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E
CONROLE INTERNO

GERENTE DE FISCALIZACAQ
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E
CONTROLE INTERNO

GERENTE ESPORTIVO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
GERENTE DE APQIO PEDAGOGICO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
SUPERINTENDENTE DE SAUDE
CHEFE DE DEPARTAMENTO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

SUBPROCURADOR GERAL PARA
ASSUNTOS JURIDICOS

GERENTE DE CONTABILIDADE DA
EDUCAGAO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E
CONTROLE INTERNO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
OFICIAL DE GABINETE

SUPERINTENDENTE DE

DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL

CC-5

CC-6
CC-6

CcC-2

CC-4
CC-6
cC-6
cCc-6
CC-6

cec-2

CC-4

CC-6
CC-4
CC-6
CC-3
CC-5
CC-6

CC-1

CC-4

CC-6

CC-2

CC-6
CC-6
CC-5

CC-3

SEMEC

SEMAD
SEMAD

SEMAD

SEMMA
SEMAD
SEMAD
SEMAD
SEMAD

SEMAD
SEMEC

SEMAD
SEMEC
SEMAD
SEMUS
SEMUF
SEMAD

PROCURA
DORIA

SEMEC

SEMAD

SEMAD

SEMAD
SEMAD
GABINETE

SEMAG



Prefeitura Municipal de Marechal Tloriano

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GLICELIA DA CONCEIGAO RODRIGUES

GLORIA DE FATIMA LOVATTI DE MENDONCA

GLORIA SCHUNK DE AZEVEDO

GUILHERME HONORATO VELTEN
INEZ MIEZ INTRINGER TRARBACH
IRACILDA SIMOES RANGEL

IRENE VIEIRA NUNES TONGO

IVANIR LORENZONI

[VONE SOARES HAESE DOS SANTOS
|1ZABEL TAURINO KROHLING

JADER MIRANDA NOBRE

JAIME BUENO
JANDIRA DE LIMA

JESSICA RIBET DE OLIVEIRA MENDES

JOAO CARLOS KOHLER
JOAQ VITOR KLIPPEL FALCAO
JOAOZINHO EUGENIO CELANTE

JOSE ANTONIO PIVETA

JOSE CARLOS PINTO

JOSIMAR PEREIRA JESUS

LIGIA MOREIRA DE SOUZA ANASTACIO

LUCIANE LORENZONI

LUCILENE CORDEIRO DOS SANTOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACAO DE ESPACOS
CULTURAIS, FESTAS E EVENTOS

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E
CONTROLE INTERNO

GERENTE DE VEICULOS
MOTORIZADOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
EXPEDIENTE E SERVICOS DIVERSOS

CHEFE DE SERVICOS
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

COORDENADOR DE PRONTO
ATENDIMENTO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

CHEFE DE DEPARTAMENTC DE APOIO
AO DESENVOLVIMENTO DO TURISMO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
CHEFE DE SERVICOS
CHEFE DE DEPARTAMENTO

SUPERINTENDENTE DE RECUSRSOS
HUMANQOS

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E
CONTROLE INTERNO

CHEFE DE SERVIGOS

DIRETOR DE ASSISTENCIA SOCIAL DO
CENTRO DE REFERENCIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS

CHEFE DE SERVIGOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

CC-5

CC-2

CC-4

CC-5
cC-6
CC-6
CC-6

CC-5

CC-3

CC-6

CC-3

CC-5
CC-6

CC-5

CC-6
cc-3
CC-5

CC-3

Ccec-2

CC-3

CC-2

CC-3

CC-5

SEMEC

SEMAD
SEMEC

SEMUR
SEMAD
SEMAD
SEMAD

SEMAD

SEMAD
SEMAD

SEMUS

SEMUR
SEMAD

SETUR

SEMAD
SEMAD
SEMUR

SEMAD
SEMAD
SEMAD
SEMAS
SEMAD

SEMUS



Prefeitura Municipal de Marechal Floriano

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LUIZ CARLOS MACHADO SUPERINTENDENTE Co-3 SEMUR
LUZIA BONISS| CORTE CHEFE DE DEPARTAMENTO cC-5 SEMUR
LUZINETE MARIA DA CRUZ KIEFER CHEFE DE DEPARTAMENTO CC-5 SEMAD
MARCELA FONSECA MARCELINO CHEFE DE DEPARTAMENTO cC-5 SEMUR
MARCELA LUDOVICO DA SILVA GERENTE DE LICENCIAMENTO E CC-4 SEMAG
FISCALIZAGAO RURAL
MARCELLO GONGALVES FREIRE SUBPROCURADOR GERAL PARA CC~1 PROCURA
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS DORIA
MARCIA CRISTINA FERREIRA GOMES GERENTE DE CADASTRAMENTO CC-4 SEMAG
RURAL
MARCO ANTONIO PEREIRA SABINO SUPERINTENDENTE DE COMPRAS ce-3 SEMAD
MARGARETE MERSCHER DE ALMEIDA ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC-6 SEMAD
MARIA APARECIDA PAGANINI ROCHA ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC-6 SEMAD
MARIA DA PENHA MACHADO ASSIS ASSESSOR ADMINISTRATIVO cc-6 SEMAD
MARIA DAS GRACAS BOENO DE MENENDEZ ~ ASSESSOR EDUCACIONAL cc2 SEMEC
MARIA INES KRUGER ENDLICH ASSESSOR DE GABINETE PARA ole%) GABINETE
CERIMONIAL
MARIA NATALIA RODRIGUES ASSESSOR ADMINISTRATIVO cC-6 SEMAD
MARIA SOARES DE FATIMA ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC-6 SEMAD
MARINEUSA RIBET FERREIRA GERENTE DE TRIBUTAGAO CC-4 SEMUF
MARLI CAVATI VIEIRA NUNES CHEFE DE SERVIGOS £e-3 SEMAD
MARLUCIA COELHO DOS SANTOS CHEFE DE DEPARTAMENTO cC-5 SEMUR
NIDES DE FREITAS ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E CE-2 SEMAD
CONTROLE INTERNO
NILCE LUZIA DE OLIVEIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC-6 SEMAD
NICIA MARIA KROHLING MALINI ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E cec-2 SEMAD
CONTROLE INTERNO
NILDA REGIANI GERENTE OPERACIONAL CC-4 SEMAD
NILZIANA APARECIDA ALVES DOS SANTOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC-6 SEMAD
NOIR LITTIG GERENTE DE PRONTO ATENDIMENTO CC-4 SEMUS
NORIVAL CONCEIGAO DE ASSIS CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CG-5 SEMAG
MAQUINAS E PRODUTOS AGRICOLAS
PALMERINO PACIFICO PAGANINI ASSESSOR ADMINISTRATIVO cC-6

SEMAD
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ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PATRICIA DE SOUZA MAGALHAES MIRANDA

PRISCILA LIDIA DAIANE GRILLO BUSATO
REGINA CELIA ENDLICH OLIVEIRA
RENATA BRAGANGA MOREIRA SOUZA

RENATA FERNANDA VIEIRA DA SILVA

RENE BENTO DOS SANTOS

ROGERIO BRAMBILLA

ROSELI RIBET KLIPPEL

ROSIANE APARECIDA HOFFMANN EVALD

ROSIANE EWALD

ROSINEIA BOECKER KRUGER

ROSINEIA BUENO

ROZIANI RANGEL

ROZINETE MAJEVSKI PEREIRA DA SILVA

SANDRA CELIA MEES

SELMA CECILIA RAMOS

SIMONY ENDLICH

SUELI MARIA DIAS LOMAR

TEREZA APARECIDA RODRIGUES
VALDIR FELISBERTO DO NASCIMENTO
VANILDA MARIA RODRIGUES

VERALUCIA PAULO DE OLIVEIRA STEIN

CHEFE DE SERVICOS
SUPERINTENDENTE
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
CONTROLE INTERNO

GERENTE DE SERVICOS,
MANUTENGAO E CONTROLE INTERNO

CHEFE DE SERVIGOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
VIGILANGIA SANITARIA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
CONTROLE E FISCALIZAGAO
AMBIENTAL

GERENTE DE LICENCIAMENTO

GERENTE DE PROCESSAMENTO DE
DADOS

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

SUPERINTENDENTE DE SERVICO E
AGENDAMENTO

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E
CONTROLE INTERNO

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
LIMPEZA PUBLICA

DIRETOR DE ATENGAO PRIMARIA EM
SAUDE

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE SAUDE
PUBLICA E AGOES PROGRAMATICAS

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
CHEFE DE DEPARTAMENTO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

GERENTE ESPORTIVO

CC-3
CC-3
CC-6
CC-5

CC-5

CC-4

CC-3

CC-5

CC-6

CC-5

CC-4

CcC-4

CC-6

CC-3

CC-5

CC-6
CC-5
CC-5

CC-4

SEMAD
SEMMA
SEMAD
SEMUR

SEMUF

SEMAD

SEMAD

SEMUS

SEMAD

SEMMA

SEMMA

SEMUF

SEMAD

SEMUS

SEMAD

SEMUR

SEMUS
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publicag¢@o.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, 02 de Janeiro de 2013.

N |

ANTONIOTIDINEY GOBBI
PREFEITO MUNICIPAL



